

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220800908
Kundennr.: 53403
Datum: 10. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220801166 vom 10.08.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|--|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| *** Rückstand aus Auftrag: DA220012735 | | | | | | | |
| *** Ihre Belegnr.: B0001758 | | | | | | | |
| 1 | 40004 | | WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt | 2 | Stück | 19,29 | 38,58 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,54 kg | | | | | | | |
| 2 | 20198 | | Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm, Bohrungen Ø 4,5/5 x 9 mm, mit Feder, weiß, Kunststoff | 1 | Stück | 3,28 | 3,28 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg | | | | | | | |
| 3 | 402310 | | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring | 8 | Stück | 13,45 | 107,60 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg | | | | | | | |
| 4 | 20600 | | Motorrad-Standschiene, 250 x 1800 mm, m. Bügel Motorrad-Standschiene, 250 x 1800 mm, mit Rinne 160 mm breit, Stahl verzinkt | 4 | Stück | 62,00 | 248,00 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg | | | | | | | |
| 5 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 397,46 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 75,52 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 472,98 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220800908

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtwicht in kg: 48,04

Lief. an Adresse

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen
Deutschland